
 
 

 

Referat fra bestyrelsesmøde mandag den 9. oktober, 2023, kl. 17.00 

Afbud: Hans Henrik Søllested 
 

1. Formanden 

Vi har fået viden om planer for at Challenge Touren vil komme til OEG klubben den 20.-
27. maj, 2024, og når der foreligger mere information herom, vil dette blive formidlet til 
klubben/medlemmerne. 
 

Formanden er i tæt kontakt med centeret/Rikke Mølhave ift. banens nuværende 
tilstand incl. udfordringer med greens samt de af centerets udmeldte strukturelle 
ændringerne for centeret og ift. chefgreenkeeper skiftet. 
 

Statusmøde mellem klub og center samt restauranten er i planlægningsfasen. 
 

2. Økonomi 

Økonomien er gennemgået, og vi følger budgettet som forventet. 

Der er nu kommet pengegaver af 200kr ind fra 86 medlemmer og derfor mangler vi kun 
gaver fra 14 for at kunne søge om momsrevision igen til næste år. 

 

3. Orientering fra øvrige bestyrelsesmedlemmer 
Frivillighedsarrangement med simgolf og bowling planlagt  til den torsdag 16/11. 

 

Bridge demoaften med Leif Winther Thomsen tirsdag den 3/10 blev afholdt med succes, 
og der var stor interesse for at fortsætte med ugentlig arrangement hen over 
vinterhalvåret hver tirsdag aften. Formanden vil afklare lokale VEST anvendelses 
mulighed med centeret og restaurant. 
 

Begynder udvalget har holdt afslutningsturneringen. Sæsonen har været en stor succes 
og de fleste er gået ned i hcp under 40. 
 

Juniorafdelingen har haft afslutning, og holder sidste træning nu her. Der afholdes et 
par sociale arrangementer hen over vinterhalvåret. 
 

4. Indkomne motiverede dagsordenspunkter 

Ingen 

 

5. Eventuelt - herunder orientering fra øvrige udvalg 

Se ovenfor under punkt 3. 
 

 

 

 

 



Information på bestyrelsesmødet fra OEGC ved Rikke Mølhave: 

Medlemmer af OEG vil til Challenge Touren ugen få muligheden til at spille anden fynsk bane  
Der vil blive meldt ud fra centerets side, når det er på plads. 

Indspilsområdet vil stå klar til foråret 2024. 

Shortgame DM vil kunne blive afholdt i OEGC/OEG  regi til 2024. 

DM i paragolf  den 21.-22. september, 2024. 

Der sendes supplerende informationsmail ud i golfbox fra centeret om udfordringer af greens, 
og at der arbejdes hårdt på at få bugt med svampeangrebene her hen over vinterhalvåret. 

Rikke/OEGC vil fremover deltage i OEG bestyrelsesmøderne. 

Teebox turneringer vil blive udbudt til vinterhalvåret. 

Padelbaner arbejdes der på at færdiggøre inden årsskiftet. 

Roughen klippes, og det afklippede vil blive fragtet væk. 

 

Næste BS møde den 6. november, kl. 17.00.  

Afbud fra Agi til den 6. november. 
 


